PROVVEDITORATO INTERREGIONALE PER LE OPERE PUBBLICHE
TOSCANA — MARCHE — UMBRIA - FIRENZE -

Lavori a corpo e a misura di completamento funzionale degli alloggi a servizio del Comando
provinciale della Guardia di Finanza di Pistoia — Perizia n°112.

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
LISTA dei nominativi degli operatori che hanno presentato istanza e che non sono stati sorteggiati

0 che non sono stati ammessi:

01.
03.
04.
06.
07.
08.
09.
10.
11.

Marzano Building S.r.l.
BAR.TE.COS.r.l.

Toni Lavori S.r.l.

Pinello Santo e C. S.a.s.
Edilgreen Costruzioni S.r.l.
C.SS. Sr.l

Faesulae S.r.l.

S.I.C.E. Soc. Italiana Costruz. Ed. S.r.l.
Termoidraulica di Valentini e Scarponi
S.n.c.

Ing. G. Lombardi & C. S.r.l.
G&GSirl.

PIEFFE Impianti S.r.1.

F & D Costruzioni S.a.s.
Romeo Puri Impianti
Edilstrade di Tincolini S.r.l.
PEF Costruzioni S.r.l.

Minuto Gioacchino S.r.l.

S.r.I. Costruzioni Altomonte
Soc. Cooperativa Laterizi
SP.A. Progetti e Costruzioni Gen. S.r.l.
Raggi Costruz. e Restauri S.r.l.
Guarino Costruzioni S.r.l.
C.S.P.S. Europa Costruzioni di
Carmosino Savino

Grechi Luca

Braconi Costruzioni S.r.l.
Ediltecnica S.r.l.

Edil Pangea S.r.l.

Taglietti Elioe C. S.n.c.
D’Eustacchio Leo

36. Rocchi Umberto

37. Valleriani Enrico

38. Ragionieri Restauri S.r.l.

12.
14.
15.
16.
17.
18.
20.
21.
22,
23.
24,
26.
27,
28.

29.
30.
31.
32.
34.
35.

Arezzo
Castelfiorentino (FI)
Poggibonsi (SI)
Signa (FI)
Calenzano (FI)
Firenze

Firenze

Prato

Trevi (PG)

Casoria (NA)

Saint Vincent (AO)
Firenze

Picinisco (FR)
Castel S. Niccolo AR
Casciana T. (PI)

S. Giuliano T. (PI)
Firenze

Milano

Roma

Piombino (LI)
Pontassieve (FI)
Teverola (CE)

Civitellain V.C. AR
Grosseto

Campi Bisenzio (FI)
Ponte Buggianese PT
Monterotondo (RM)
Firenze

Giulianova (TE)
Roma

Basciano (TE)
Firenze



39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
. A.T.I. L’Unica di Addevico Antonio/

53

54,
55.
57,
58.
59.
60.
62.
63.
64.
66.
67.
68.
71.

Due-Erre S.a.s. di Nicolini R. e C.

S. Costruzioni S.r.l.s.

Elettrica Sistem S.r.1.

Edilrestauri di Occhini Angiolo
C.A.S.P. Valle del Brasimone S.Coop.
Rubilotta Costruzioni S.a.s.

Quarrata (PT)

Pieve Torina (MC)
Cava de’ Tirreni (SA)
Arezzo

Castiglion de P. (BO)
Aliano (MT)

General Costruzioni di Patella Giovanni Montorio al V. (TE)

MC Costruzioni S.r.l.

Bollettini Costruzioni S.r.l.

AC Costruzioni Soc. Coop.
Razzetti e Bosazza S.r.l.

N.C.V. Costruzioni S.r.l.

SP Costruzioni Tecnologiche S.r.l.
Edil Fema S.r.1.

Isoldi Marcello

TP S.r.l.

Acanto Restauri S.r.l.

I.C.E. di Troncone Marcello
CO.E.LIVE S.r.l.

Empoli Luce S.r.l.
Consorzio Stabile OPE S.C.r.l.
Edil Fergi S.r.l.

Costruzioni Vallone S.r.1.
Tortelli Impianti S.r.l.
IMP.EL.POLI S.r.l.
Edilgennari S.r.l.

Asso Costruzioni S.r.l.

IGIT S.p.a.

73.Torzini Costruzioni Generali S.r.l.

74,
79.
81.
82.
83.
84.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Napoleone Chini S.r.l.

RI. EL. CO. Impianti S.r.l.

Impr. Edilizia Guerrisi e Tripodi S.r.l.
B.P.D. Lavori S.r.l.

B&PSur.l

AT.I. ATIR S.r.l./ Ridolfi & C. S.r.l.
Sollazzini S.r.l.

Vitale Francesco S.r.l.

Appalti Costruzioni Edili A.C.E. S.r.l.
Margutta Costruzioni S.r.1.
I.CO.GEF. Sir.l.

Celletti Costruzioni Generali S.r.l.
Gruppo Le Mura S.r.l.s.

ARCOS Building S.r.l.

Immobiliare R.F. S.r.l.

CO.GE.DI. Sur.l.

Fuochi Fiorenzo S.r.l.

Euroelettrica Impianti S.r.l.

SIBOER 2010 S.r.l.

Selva Mercurio S.r.l.

100. BCES.Car.l.

Casoria (NA)
Teramo

S. Marcellino (CE)
Cagliari

Barberino di M. (FI)
Roma

Roma

Firenze

Casoria (NA)

Roma

Firenze

Firenze

Empoli (FI)

Firenze

Giugliano in C. (NA)
Castel D’Azzano VR
Calenzano (FI)
Pistoia

Firenze

Pisa

Roma

Arezzo

Pisa

Rieti

Rizziconi (RC)
Roma

Carrara (MS)
Chiesina U. (PT)
Firenze

San Prisco (CE)
Albano Laziale (RM)
Albano Laziale (RM)
Campagnano (RM)
Grottaferrata (RM)
Pistoia

Firenze

S. Salvatore M.to AL
Montefiascone (VT)
Castel S. Niccolo AR
Lungavilla (PV)
Roma

Como

Empoli (FI)



101.
102.
103.
106.
107.
108.
109.

CA.GIS. Costr. Soc. Coop. Pozzuoli (NA)
Impr.Costr. Filippi Renzo & Figli S.r.I.S. Giuliano T. (PI)
Impresa Gen. Costr. Soccodato S.r.l.  Broccostella (FR)
Piginova S.r.l. Figline e Incisa V. FI
DAFNE Soc. Coop. r.l. Quarto (NA)
Impresa RA S.r.l. Giugliano in C. (NA)
Piromalli Antonino S.r.l. Genova

Firenze, 9 dicembre 2015

IL DIRIGENTE

Dott. Giovanni Salvia
F.to



